O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SÃO PAULO torna público o resultado do processo de seleção de
MEDIADOR INDEPENDENTE da Comissão de Ética (Edital nº 01/2017 – CRP/SP), conforme segue:

Aprovados (em ordem alfabética)

1. Adolfo Braga Neto
2. Anna Maria de Almeida de Campos Salles
3. David Damião Lopes
4. Dora Rocha Awad
5. Fabiana Cristina Aidar da Silva
6. Georgia Abdalla Hannud
7. Heloise Helena Pedroso
8. Lucia de Fátima Fialho Cronemberger
9. Mariland Leutwiller
10. Patrick Harada Lopes
11. Shirley Graff
12. Sueleni Pereira Valério Chung

Cadastro Reserva (em ordem alfabética)

1. Ana Paula Hornos Farias
2. Carlos Felipe de Freitas Rossi
3. Estela Franzin
4. Joyce Cristina de Oliveira Rezende
5. Liciane Barroso Guerra
6. Maria Auxiliadora Lima Serafim
7. Paola Aureli de Camargo Lima
8. Patrícia de Biase Rodrigues
9. Rita de Cássia Ferreira Diaz
10. Rosines Aparecia Fabris
11. Yuri Amaro Langermans

Os candidatos aprovados passam a fazer parte do cadastro de MEDIADOR INDEPENDENTE da Câmara da Mediação
do CRP/SP. Serão convocados a assinar o Termo de Responsabilidade e Sigilo e participar de reunião para
alinhamento com o Sistema Conselhos de Psicologia com o Apoio Técnico da CAM/COE, pela qual será apresentado
ao funcionamento e normativa do Sistema Conselhos de Psicologia.

Os candidatos que constam no cadastro reserva  poderão ser chamados posteriormente a critério e de acordo com
a necessidade da CAM/COE seguindo o processo de seleção e demais parâmetros estabelecidos no edital.

São Paulo, 13 de Abril de 2.017.

Aristeu Bertelli da Silva
Presidente